
M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 74 Wojtyła Wojciech 2001 MKS Istebna 0:51:03,5

2 73 Rabski Ireneusz 1985 skipol.pl TEAM 0:51:33,2 0:00:29,7

3 78 Klisz Paweł 1992 Uks Rawa Siedlce XC Team 0:51:39,5 0:00:36,0

4 79 Gracz Bogusław 1997 KS WITÓW SKI Mszana Górna 0:53:35,1 0:02:31,6

5 61 Faron Robert 1974 Skipol.pl Team 0:53:49,9 0:02:46,4

6 51 Wojtyła Józef 1968 LKS Pogórze Skipol team.pl 0:53:54,9 0:02:51,4

7 69 Cygan Marek 1981 SALOS Łódź/skipol.pl TEAM/Łódź 0:54:04,9 0:03:01,4

8 66 Gleń Robert 1976 MUKS "Podkarpacie" Jedlicze 0:54:41,6 0:03:38,1

9 65 Staroń Jacek 1977 KROSSKI REMSPORT 0:54:50,7 0:03:47,2

10 55 Tokarczyk Marek 1962 MT-SPORT TEAM 0:55:17,2 0:04:13,7

11 71 Mandziuk Mateusz 1990 Tomaszów Lubelski 0:55:20,6 0:04:17,1

12 64 Janda Adam 1975 HOBRES RZESZÓW 0:56:46,2 0:05:42,7

13 63 Konik Jacek 1975 bieszczadzki klub nordic walking stefkowa 0:57:32,8 0:06:29,3

14 41 Pająk Stanisław 1971 Termy Chochołowskie 0:57:59,4 0:06:55,9

15 58 Filip Paweł 1971 Lublin 0:59:34,9 0:08:31,4

16 75 Gumieniak Michał 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 1:00:51,2 0:09:47,7

17 50 Sadowski Robert 1967 skipol.pl TEAM 1:01:10,4 0:10:06,9

18 60 Paszkowski Hubert 1974 skipol.pl TEAM 1:01:46,9 0:10:43,4

19 68 Mirosław Rafał 1981 KS STRAŻAK Wojciechów 1:02:32,9 0:11:29,4

20 47 Janocha Robert 1965 MUKS Podkarpacie Jedlicze 1:04:16,5 0:13:13,0

21 57 Rogala Dariusz 1970 Skipol.pl TEAM 1:04:58,8 0:13:55,3

22 59 Górski Bartosz 1973 KrosSki- Remsport 1:05:54,9 0:14:51,4

23 53 Grządziel Dariusz 1969 Cool Sport Team Ustrzyki Dolne 1:06:29,6 0:15:26,1

24 77 Nieścior Wojciech 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 1:07:05,8 0:16:02,3

25 76 Ozga Jarosław 2004 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 1:07:37,8 0:16:34,3

26 62 Armata Marek 1975 GOSiR Frysztak 1:08:11,2 0:17:07,7

27 54 Rabski Władysław 1961 Team RR 1:09:08,2 0:18:04,7

28 40 Niedziela Bogusław 1957 KrosSki Krosno 1:10:29,1 0:19:25,6

Kategoria:  OPEN MĘŻCZYZN



29 52 Bukała Anatol 1969 KTN Głuchołazy 1:17:22,5 0:26:19,0

30 49 Cieślar Kuba 1967 skipol.pl TEAM 1:17:50,2 0:26:46,7

31 44 Kliś Jan 1953 Łazy 1:19:01,5 0:27:58,0

32 72 Rymarowicz Marcin 1983 Luks Ustianowa 1:20:44,7 0:29:41,2

33 46 Piskadło Roman 1950 KrosSki Remsport 1:34:40,5 0:43:37,0

34 43 Rejus Marek 1958 Ognisko TKKF "Sokół" Głogów Małopolski 1:36:48,4 0:45:44,9

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 74 Wojtyła Wojciech 2001 MKS Istebna 0:51:03,5

2 78 Klisz Paweł 1992 Uks Rawa Siedlce XC Team 0:51:39,5 0:00:36,0

3 75 Gumieniak Michał 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 1:00:51,2 0:09:47,7

4 77 Nieścior Wojciech 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 1:07:05,8 0:16:02,3

5 76 Ozga Jarosław 2004 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 1:07:37,8 0:16:34,3

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 73 Rabski Ireneusz 1985 skipol.pl TEAM 0:51:33,2

2 79 Gracz Bogusław 1997 KS WITÓW SKI Mszana Górna 0:53:35,1 0:02:31,6

3 69 Cygan Marek 1981 SALOS Łódź/skipol.pl TEAM/Łódź 0:54:04,9 0:03:01,4

4 71 Mandziuk Mateusz 1990 Tomaszów Lubelski 0:55:20,6 0:04:17,1

5 68 Mirosław Rafał 1981 KS STRAŻAK Wojciechów 1:02:32,9 0:11:29,4

6 72 Rymarowicz Marcin 1983 Luks Ustianowa 1:20:44,7 0:29:41,2

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 61 Faron Robert 1974 Skipol.pl Team 0:53:49,9

2 66 Gleń Robert 1976 MUKS "Podkarpacie" Jedlicze 0:54:41,6 00:51:,7

3 65 Staroń Jacek 1977 KROSSKI REMSPORT 0:54:50,7 01:00:,8

4 64 Janda Adam 1975 HOBRES RZESZÓW 0:56:46,2 02:56:,3

5 63 Konik Jacek 1975 bieszczadzki klub nordic walking stefkowa 0:57:32,8 03:42:,9

6 41 Pająk Stanisław 1971 Termy Chochołowskie 0:57:59,4 04:09:,5

7 58 Filip Paweł 1971 Lublin 0:59:34,9 05:45:,0

8 60 Paszkowski Hubert 1974 skipol.pl TEAM 1:01:46,9 07:57:,0

9 59 Górski Bartosz 1973 KrosSki- Remsport 1:05:54,9 12:05:,0

10 62 Armata Marek 1975 GOSiR Frysztak 1:08:11,2 14:21:,3

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 51 Wojtyła Józef 1968 LKS Pogórze Skipol team.pl 0:53:54,9

2 55 Tokarczyk Marek 1962 MT-SPORT TEAM 0:55:17,2 01:22:,3

3 50 Sadowski Robert 1967 skipol.pl TEAM 1:01:10,4 07:15:,5

Kategoria:  M-1, 2004 r. - 1991 r. 

Kategoria: M-2, 1990 r. - 1981 r. 

Kategoria:  M-3, 1980 r. - 1971 r. 

Kategoria:  M-4, 1970 r. - 1961 r. 



4 47 Janocha Robert 1965 MUKS Podkarpacie Jedlicze 1:04:16,5 10:21:,6

5 57 Rogala Dariusz 1970 Skipol.pl TEAM 1:04:58,8 11:03:,9

6 53 Grządziel Dariusz 1969 Cool Sport Team Ustrzyki Dolne 1:06:29,6 12:34:,7

7 54 Rabski Władysław 1961 Team RR 1:09:08,2 15:13:,3

8 52 Bukała Anatol 1969 KTN Głuchołazy 1:17:22,5 23:27:,6

9 49 Cieślar Kuba 1967 skipol.pl TEAM 1:17:50,2 23:55:,3

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 40 Niedziela Bogusław 1957 KrosSki Krosno 1:10:29,1

2 44 Kliś Jan 1953 Łazy 1:19:01,5 0:08:32,4

3 46 Piskadło Roman 1950 KrosSki Remsport 1:34:40,5 0:24:11,4

4 43 Rejus Marek 1958 Ognisko TKKF "Sokół" Głogów Małopolski 1:36:48,4 0:26:19,3

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 91 Grynkiewicz Jadwiga 1970 MT-SPORT TEAM 1:02:30,2

2 95 Armata Ewa 1982 GOSiR Frysztak 1:07:40,4 0:05:10,2

3 104 Szyszka Andżelika 1995 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:07:44,5 0:05:14,3

4 101 Kwaśnik Emilia 2003 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:10:57,0 0:08:26,8

5 98 Konik Zuzana 2000 bieszczadzki klub nordic walking 1:14:46,8 0:12:16,6

6 102 Cichoń Klaudia 1997 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 1:15:17,9 0:12:47,7

7 100 Kłodawska Kaja 2003 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 1:16:54,2 0:14:24,0

8 103 Motyka Luiza 2001 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 1:19:23,8 0:16:53,6

9 94 Fundanicz Aleksandra 1987 Ustrzyki Dolne 1:20:35,6 0:18:05,4

10 93 Mika-Glazova Magdalena 1984 Bóbrka 1:22:01,6 0:19:31,4

11 92 Borsuk Agnieszka 1972 KrosSki Remsport 1:36:04,9 0:33:34,7

12 90 Rejus Dorota 1960 Ognisko TKKF "Sokół" Głogów Małopolski 3:03:29,6 2:00:59,4

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 104 Szyszka Andżelika 1995 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:07:44,5

2 101 Kwaśnik Emilia 2003 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:10:57,0 1:10:57,0

3 98 Konik Zuzana 2000 bieszczadzki klub nordic walking 1:14:46,8 1:14:46,8

4 102 Cichoń Klaudia 1997 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 1:15:17,9 1:15:17,9

5 100 Kłodawska Kaja 2003 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 1:16:54,2 1:16:54,2

6 103 Motyka Luiza 2001 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 1:19:23,8 1:19:23,8

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 95 Armata Ewa 1982 GOSiR Frysztak 1:07:40,4

Kategoria:  M-5, 1960 r. i starsi

Kategoria:  OPEN KOBIET 

Kategoria:  K-1, 2004 r. - 1991 r. 

Kategoria: K-2, 1990 r. - 1981 r.



2 94
Fundanicz 

Aleksandra
1987 Ustrzyki Dolne 1:20:35,6 0:12:55,2

3 93
Mika-Glazova 

Magdalena
1984 Bóbrka 1:22:01,6 0:14:21,2

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 92 Borsuk Agnieszka 1972 KrosSki Remsport 1:36:04,9

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 91
Grynkiewicz 

Jadwiga
1970 MT-SPORT TEAM 1:02:30,2

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 90 Rejus Dorota 1960 Ognisko TKKF "Sokół" Głogów Małopolski 3:03:29,6

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 16 Miszczak Hanna 2006 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 0:32:13,3

2 19 Winnicka Jagoda 2006 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 0:32:43,1 0:00:29,8

3 15 Fundanicz Martyna 2006 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 0:33:38,9 0:01:25,6

4 22 Patlewicz Martyna 2006 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0:36:42,8 0:04:29,5

5 21 Pernal Faustyna 2006 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0:36:43,3 0:04:30,0

6 29 Hucik Lena 2008 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 0:40:02,3 0:07:49,0

7 23 Radacz Hanna 2007 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 0:40:05,0 0:07:51,7

8 26 Zając Zuzanna 2007 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0:41:41,1 0:09:27,8

9 27 Turek Sandra 2007 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0:42:57,0 0:10:43,7

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 2 Tomaszek Hubert 2005 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 0:26:09,0

2 1 Chmielowski Rafał 2005 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 0:27:39,7 0:01:30,7

3 6 Mikulski Arkadiusz 2006 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 0:27:44,8 0:01:35,8

4 5 Kapuśniak Dominik 2006 LUKS Ustianowa 0:32:58,0 0:06:49,0

5 3 Turek Kasjan 2005 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0:31:52,2 0:05:43,2

6 12 Turek Piotr 2007 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0:31:53,3 0:05:44,3

Kategoria:  K – 13 – 15 lat 2005 r.- 2007 r.

Kategoria:  M – 13 – 15 lat 2005 r.- 2007 r.

Kategoria: K-3, 1980 r. - 1971 r. 

Kategoria: K-4, 1970 .r - 1961 r. 

Kategoria:  K-5, 1960 r. i starsi



7 11 Żółkiewski Antoni 2007 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 0:32:26,7 0:06:17,7

8 9 Paszkowski Przemysław 2007 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 0:36:42,5 0:10:33,5

9 7 Konik Mikołaj 2006 Luks Ustianowa 0:56:23,0 0:30:14,0

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 111 Choroba Szymon 2008 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 0:06:42,1

2 110 Błyskal Sławomir 2008 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 0:07:23,0 0:00:40,9

3 119 Dutka Stanisław 2010 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 0:08:13,7 0:01:31,6

4 113 Michalak Franciszek 2008 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0:08:27,1 0:01:45,0

5 112 Ziembikiewicz Dawid 2008 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 0:08:40,1 0:01:58,0

DNS 121 Hania Oskar 2010 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne DNS

DNS 122 Słomiński Bruno 2010 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne DNS

DNS 123 Faron Szymon 2009 UKS Wierchy Zalesie DNS

DNS 124 Faron Tomasz 2010 UKS Wierchy Zalesie DNS

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość Czas Strata

1 127 Germańska Oliwia 2008 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 0:08:40,8

2 28 Rymanowicz Wiktoria 2009 LUKS Ustianowa 0:08:55,8 0:02:13,7

3 130 Jakieła Amelia 2008 IKN GÓRNIK Iwonicz 0:08:57,9 0:02:15,8

4 131 Patlewicz Oliwia 2008 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0:08:58,0 0:02:15,9

5 143 Michalak Jagoda 2010 IKN GÓRNIK Iwonicz Zdrój 0:09:44,7 0:03:02,6

6 136 Jakieła Milena 2008 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0:09:44,9 0:03:02,8

7 139 Fundanicz Maja 2008 LUKS Ustianowa 0:10:20,6 0:03:38,5

8 144 Rogalińska Oliwia 2008 LUKS Ustianowa 0:10:32,0 0:03:49,9

9 125 Armata Zuzia 2008 GOSiR Frysztak 0:14:34,4 0:07:52,3

DNS 145 Faron Helena 2009 UKS Wierchy Zalesie DNS

Komandor  BBL: Marek Konopka

Sędzia Głowny BBL: Waldemar Kołcun

Kategoria: Dzieci młodsze – chłopcy - 2008 r. i młodsze 

Kategoria: Dzieci młodsze -dziewczynki  – 2008 r. i młodsze 


